
UCHWAŁA NR LXI/583/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie obowiązujących w 2024 r. stawek opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub 
innych obiektów pływających 

Na podstawie art. 12 pkt. 7, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.1)), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie 
osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 714) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie  
i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na rok 2024 (M. P. 2023 r. poz. 781) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązujące w 2024 r. stawki opłat za usunięcie statku lub innego obiektu pływającego 
z obszaru wodnego powiatu słupskiego oraz za jego przechowywanie na terenie strzeżonego portu, przystaniu 
lub na parkingu strzeżonym: 

1) rower wodny lub skuter wodny: 

a) za usunięcie - 84,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 30,00 zł; 

2) poduszkowiec: 

a) za usunięcie - 157,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 53,00 zł; 

3) statek o długości kadłuba do 10m: 

a) za usunięcie - 190,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 84,00 zł; 

4) statek o długości kadłuba do 20m: 

a) za usunięcie - 233,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 157,00 zł; 

5) statek o długości kadłuba powyżej 20m: 

a) za usunięcie - 308,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 233,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1) Zmiany tekstu jendolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U.  2023 r. poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C994B84A-72A5-44B9-A20D-BC544F76DD7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/583/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2023-11-02T09:44:45+0100




